
"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 19/22" 
 

 

218 

80. На основу члана 93. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС'', бр. 129/2007, 83/2014- други закон, 
101/2016 - други закон и 47/2018),  и члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19),  Скупштина града 
Ужица, на седници одржаној дана 20.4. 2022.године, донела је 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ 
О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И ДРУГИХ ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА УЖИЦА 
 

Члан 1. 
У члану 2. Одлуке о утврђивању назива улица и других делова насељених места на територији града Ужица (''Службени лист 

града Ужица'' број 39/21-пречишћен текст) врше се следеће измене и допуне: 
 
У одељку:  
 
''I НАСЕЉЕНО МЕСТО УЖИЦЕ 
 
У тачки 69, мења се назив улице тако да се уместо '' Пива Караматијевића'' улица зове:  
 

69. Улица Престолонаследникова која почиње између кп 2272  и кп 4949, иде дуж кп 12065/2 и завршава се између кп 2280 и 
кп 2294, све у КО Ужице. 

 
Брише се тачка: 

167.  Улица Милана Јањушевића која почиње између кп 5742  и кп 5709, иде дуж кп 5789/3, кп 5789/4 и завршава се између 
кп 5733и кп 5725/1, све у КО Ужице. 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број 015-6/18-4, 20.4.2022.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 
 

81. На основу члана 35. Закона о култури (''Службени гласник РС'' број 72/2009, 13/2016 и 30/2016 – испр, 6/2020,47/2021 и 
78/2021), члана 60. став 1. тачка 12. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19) и Листе кандидата 02 број 120-2 од 
2.3.2022.године, Скупштина града Ужица, на седници одржаној 20.4.2022.године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ  
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА НАРОДНОГ МУЗЕЈА УЖИЦЕ 

 
1. Славица Стефановић, дипломирани економиста, из Ужица, именује се за директора Народног музеја Ужице. 

 
2. Мандат директора траје четири (4) године. 

 
3. Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број 022-42/22, 20.4. 2022.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 
 
 

82. На основу члана 18. Закона о јавним службама (''Службени гласник РС'' број  24/91, 71/94, 79/2005 и 83/2014 ) у вези са 
члана 38. Закона о туризму („Службени гласник РС“ број 17/2019) и члана 60. став 1. тачка 12. Статута града Ужица (''Службени лист 
града Ужица'' број 4/19) и Предлога кандидата  управног одбора број 50/2022 од 21.3.2022.године, Скупштина града Ужица, на седници 
одржаној 20.4.2022.године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ  
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ УЖИЦЕ 

 
 

1. Данијела Ђорђевић Арсић, магистар наука међународне економије, из Ужица, именује се за директора Туристичке 
организације Ужице 
 

2. Мандат директора траје четири (4) године. 
 

3. Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број 022-51/22,:20.4. 2022.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 


